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KISA ÖZET 

Birinci Dünya Savaşı, Avusturya Arşidükü Franz Ferdinand, 28 Haziran 1914 tarihinde 

Bosnalı bir Sırp tarafından öldürüldüğünde üçüncü Balkan Savaşı gibi başlamıştır. 

Ancak savaş, hızla tüm dünyaya yayılmış, milyonlarca insanın kanını dökmüş ve tüm 

dünyanın yıkımına sebep olmuştur. Birinci Dünya Savaşı, 20. yüzyılın en önemli 

dönüm noktalarından biridir. Savaş, dört muazzam imparatorluğun -Almanya, Rusya, 

Avusturya-Macaristan ve Osmanlı- çöküşünün yanı sıra Rusya’daki Bolşevik 

Devrimi’ne sebep olmuştur. Tüm dünyayı ekonomik bir durgunluğa sürükleyen savaş, 

son olarak İkinci Dünya Savaşı’nın temellerini atmıştır.  

Birinci Dünya Savaşı sonrasında İtilaf Devletleri başbakanları, bakanları ve üst düzey 

yetkilileri Paris, Londra ve San Remo’da sözde insanlık ve adaletin koruyucusu olarak 

düşmanları için barış şartlarını hazırlamak üzere toplanmışlardır. Düşman devletlerle 

imzalanan antlaşmalar arasında Osmanlı Devleti ile imzalanan Sevr Antlaşması, 

görüşmeleri en uzun süren ve en onur kırıcı antlaşmadır. Sevr Antlaşması hiç bir zaman 

onaylanmasa da, bugün Orta Doğu’da karşılaşılan problemler o dönemde İtilaf 

Devletleri’nin geleneksel rekabetleri ve emperyalist hırslarının sonucu olarak ortaya 

çıkan manda yönetimleri ve keyfi çizilen sınırların mirasıdır. Sözde insanlığın ve 

adaletin koruyucusu olan barış temsilcileri, bölge halkının isteklerini ya da ihtiyaçlarını 

hiç umursamamışlardır. Umursadıkları tek şey kendi amaçlarını gerçekleştirebilmekti. 

İhtiyaçları ve istekleri göz ardı edilen Türk halkı, kendi millî mücadelesini başlatmış ve 

hakkı olanı almıştır. Bütün Avrupa, Sevr Antlaşması ile Türklerin Avrupa’dan 

çıkarılmasını beklerken, Türkiye ile Lozan’da Batılı bir devlet olarak müzakere etmek 

zorunda kalmışlardır. 

Çalışmanın amacı, Paris, Londra ve San Remo Konferansları sırasında alınan kararları 

ve sonrasındaki süreci batı gazeteleri aracılığıyla ifade etmek ve Sevr Antlaşması’nı 

oluşturan bu sürecin Avrupa’da nasıl algılandığını ortaya koymaktır. 
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